
 

 

UCHWAŁA NR 5/2024/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 210.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji publicznej; 

- zmniejszenie o kwotę 2.300 zł rezerwy celowej na zadana bieżące w zakresie oświaty i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 47.053 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej; 

- zmniejszenie o kwotę 5.535 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej; 

- zmniejszenie o kwotę 50.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej; 

- zmniejszenie o kwotę 11.172 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 188.207.082,89 zł, w tym 

dochody bieżące w wysokości 161.500.190,74 zł i dochody majątkowe w wysokości 26.706.892,15 zł, wydatki - 

190.300.582,89 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 161.997.326,26 zł i wydatki majątkowe w wysokości 

28.303.256,63 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7944



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7944



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 5/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna 21 304 751,23 221 172,00 21 525 923,23 

75020 Starostwa powiatowe 19 058 812,23 221 172,00 19 279 984,23 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 094 900,00 190 000,00 13 284 900,00 

 środki własne powiatu 13 094 900,00 190 000,00 13 284 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405 000,00 15 000,00 2 420 000,00 

 środki własne powiatu 2 405 000,00 15 000,00 2 420 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 500,00 5 000,00 242 500,00 

 środki własne powiatu 237 500,00 5 000,00 242 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 731 923,55 11 172,00 743 095,55 

 środki własne powiatu 731 923,55 11 172,00 743 095,55 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 004 700,00 0,00 10 004 700,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 945 200,00 0,00 9 945 200,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 258,00 12 658,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 12 400,00 258,00 12 658,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 600,00 -258,00 2 342,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 2 600,00 -258,00 2 342,00 

758 Różne rozliczenia 8 617 121,51 -326 060,00 8 291 061,51 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 617 121,51 -326 060,00 8 291 061,51 

 4810 Rezerwy 8 117 121,51 -326 060,00 7 791 061,51 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie 

administracji publicznej 
220 000,00 -210 000,00 10 000,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
5 915 000,00 -2 300,00 5 912 700,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie pomocy 

społecznej 
50 000,00 -47 053,00 2 947,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
630 413,50 -5 535,00 624 878,50 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie kultury 

fizycznej 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 921 708,01 -11 172,00 910 536,01 

801 Oświata i wychowanie 60 470 568,21 2 300,00 60 472 868,21 

80107 Świetlice szkolne 729 018,47 -871,07 728 147,40 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 079,27 -871,07 44 208,20 
 środki własne powiatu 45 079,27 -871,07 44 208,20 

80120 Licea ogólnokształcące 15 811 339,58 1 993,51 15 813 333,09 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 820,39 -6 466,85 110 353,54 

 środki własne powiatu 116 820,39 -6 466,85 110 353,54 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 436 628,28 -36 786,65 8 399 841,63 

 środki własne powiatu 8 436 628,28 -36 786,65 8 399 841,63 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 753 464,00 45 247,01 798 711,01 
 środki własne powiatu 753 464,00 45 247,01 798 711,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7944



80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

2 364 923,00 1 177,56 2 366 100,56 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 895,25 1 177,56 66 072,81 

 środki własne powiatu 64 895,25 1 177,56 66 072,81 

852 Pomoc społeczna 19 091 941,22 47 053,00 19 138 994,22 

85202 Domy pomocy społecznej 15 812 491,22 47 053,00 15 859 544,22 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 310 488,20 39 760,00 9 350 248,20 

 środki własne powiatu 7 435 867,20 39 760,00 7 475 627,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 367 891,82 6 519,00 1 374 410,82 

 środki własne powiatu 1 307 891,82 6 519,00 1 314 410,82 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189 353,31 774,00 190 127,31 

 środki własne powiatu 166 861,31 774,00 167 635,31 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 636 076,77 5 535,00 8 641 611,77 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 316 569,00 5 535,00 2 322 104,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 091,00 7 091,00 

 środki własne powiatu 5 000,00 2 091,00 7 091,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 3 444,00 20 944,00 

 środki własne powiatu 17 500,00 3 444,00 20 944,00 

855 Rodzina 13 625 955,02 0,00 13 625 955,02 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 689 857,02 0,00 7 689 857,02 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 195 637,34 -16 176,80 2 179 460,54 

 środki własne powiatu 2 195 637,34 -16 176,80 2 179 460,54 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 16 176,80 94 176,80 

 środki własne powiatu 78 000,00 16 176,80 94 176,80 

926 Kultura fizyczna 1 544 375,12 50 000,00 1 594 375,12 

92601 Obiekty sportowe 1 397 875,12 50 000,00 1 447 875,12 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 720,00 41 215,00 849 935,00 

 Środki własne powiatu 808 720,00 41 215,00 849 935,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 367,00 8 785,00 123 152,00 

 Środki własne powiatu 114 367,00 8 785,00 123 152,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 600,00 5 600,00 

 Środki własne powiatu 2 000,00 3 600,00 5 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 960,00 -3 600,00 48 360,00 
 Środki własne powiatu 51 960,00 -3 600,00 48 360,00 

 
 RAZEM WYDATKI  190 300 582,89 0,00 190 300 582,89 

  

RAZEM 190 300 582 89 0 00 190 300 582 89 

w tym:  

 Wydatki bieżące 161 997 326,26 0,00 161 997 326,26 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 145 008 218,76 0,00 145 008 218,76 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 106 241 917,59 312 953,00 106 554 870,59 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 766 301,17 -312 953,00 38 453 348,17 

Dotacje na zadania bieżące  10 963 652,84 0,00 10 963 652,84 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 980 000,00 0,00 980 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 045 454,66 0,00 5 045 454,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7944



obsługa długu  980 000,00 0,00 980 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 312 477,33 0,00 1 312 477,33 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
139 093,33 0,00 139 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 28 303 256,63 0,00 28 303 256,63 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 303 256,63 0,00 28 303 256,63 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7944


		2024-10-10T12:10:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




